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REPUBLIEAESHOIPERISE

BASHKIA PATOS
KOORDINATOR 1 KONSULTIMIT PUBLIK

Ne /6 ¢ f’rnt. Patos, mé J41 0} 12024
f
NJOFTIM
Dégjesé publike me tem:
“Plani Lokal i Rinisg 2024-2026"

N& zbatim t& ligjit me nr.139/2013 “Pér veidgeverisjen vendore™ neni 18: Ligjit nr. 146/2012
“pgr njoftimin dhe konsultimin publik™ pika 1 dhe 2 neni 5. pika 1,23 4 neni 32, ligji
ar. 119/2014 “Pér t& drejtén ¢ informimit™ si dhe Rregullores s€ Keshilli Bashkiak “Pér

5 i dhe Strategjisé Kombétare t€ Rinisg 2022-
2029.

Ju njoftojmé se:

Ditén e Héné mé daté 26.02.2024, ora 14:" n& ambientet e bashkisé Patos, salla ¢ Kashillit
Bashkiak do t& organizohet takimi konsultativ me pérfag@sues: K&shilli Vendor Rinor, t€ rinj té
gytetit dhe njésive administrative, Organizata 18 shogérisé civile dhe grupe interesi lidhur mbi
prezatimin ¢ *Plani Lokal 1 Rinisé 2024-20267.

Pjesémarrju juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme pér garantimitn e njé
procesi sa mé transparent dhe gjithépérfshirés. %H QiB,

Adresa: Lagija “Nofidtari”, Rruga “Unaza”, Patos




